
 
Kumppanuussopimus Keksintösäätiön Ideajalostamo-hankkeesta 
  
Khall 29.04.2024 § 70    
94/14.01.00/2024    
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Risto Alaheikka 
 puh. 050 070 0249 
 etunimi.sukunimi@luumaki.fi 

 
Ideajalostamo on Keksintösäätiön käynnistämä ja toteuttama kehittämis-
hanke, joka tähtää uudenlaiseen keksijöille, innovaattoreille ja pk-yrityksille 
suunnattuun kehittämisen ja kaupallistamisen tukipalveluun. Hankkeen 
esittely on liitteenä. Keksintösäätiö ehdottaa kunnalle kumppanuus-
sopimusta Ideajalostamo-hankkeesta. 
 
Kunnan rooli kumppanina olisi tukea Ideajalostamo -palvelun kehittämistä 
omalla asiantuntemuksellaan. Kumppani tuottaa Säätiölle ehdotuksia 
Ideajalostamon kehittämistarpeista, ja tarvittavasta asiantuntemuksesta, 
menetelmistä, työkaluista ja tietosisällöistä. Kumppani myös viestii omien 
verkostojensa kautta Ideajalostamon kehittämisestä ja sen tuottamista 
mahdollisuuksista. Kumppani toimii näissä asioissa oman toiminta-
alueensa, asiantuntemuksensa ja resurssiensa puitteissa. Kumppani 
nimeää yhden tai useampia yhteyshenkilöitä, joille Keksintösäätiö tiedottaa 
kehitystyön etenemisestä, ja joilta Keksintösäätiö voi tiedustella 
mielipidettä, näkemystä tai ehdotusta kehittämisen edistämiseksi. 
 
Sopimus ei sisällä maksuvelvoitteita kummallekaan sopijapuolelle. 
Sopimuksen mukaisesti kumpikin osapuoli vastaisi toiminnastaan 
aiheutuvista kuluista. 
 
Sopimus olisi voimassa toistaiseksi, kuitenkin enintään 5 vuotta, minkä 
jälkeen sopimus päättyisi ilman erillistä irtisanomista. Ensimmäisen viiden 
vuoden ajan sopimus olisi irtisanottavissa kirjallisesti yhden kuukauden 
irtisanomisajalla.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Alaheikka Risto 
 

Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä oheismateriaalina toimitetun sopimuksen 
ja liittää sen kokouksen pöytäkirjaan sekä valtuuttaa kunnanjohtajan 
allekirjoittamaan sopimuksen ja tekemään siihen teknisluonteisia 
muutoksia. Kunnanhallitus nimeää Ideajalostamon yhteyshenkilöksi 
kunnanjohtajan. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 


